

网易公司
 未经审计合并资产负债表

	2007年 12月31日 人民币	2008年 3月31日 人民币	2008年 3月31日 美元(注1)
资产			
流动资产:			
现金	2,482,820,821	2,261,464,362	322,513,457
定期存款	1,675,813,944	2,224,789,352	317,283,136
应收帐款,净值	166,727,514	114,357,426	16,308,817
预付帐款及其他流动资产	45,143,728	48,883,807	6,971,450
递延税款	65,787,113	72,683,739	10,365,622
流动资产总额	<u>4,436,293,120</u>	<u>4,722,178,686</u>	<u>673,442,482</u>
非流动资产:			
非流动性租赁押金	3,033,171	3,443,049	491,022
固定资产,净值	183,471,666	178,745,154	25,491,323
土地使用权预付款,净值	26,956,800	27,732,137	3,954,954
递延税款	19,060,225	19,145,138	2,730,339
其他长期资产	16,844,399	17,612,114	2,511,710
非流动资产总额	<u>249,366,261</u>	<u>246,677,592</u>	<u>35,179,348</u>
资产总额	<u>4,685,659,381</u>	<u>4,968,856,278</u>	<u>708,621,830</u>
负债和股东权益			
流动负债:			
2023年7月15日到期的零利息可转换次级债券	641,778,908	616,915,760	87,980,000
应付帐款	89,143,868	87,189,714	12,434,357
应付工资及福利	68,653,742	51,310,397	7,317,512
应付税款	92,438,670	161,111,117	22,976,486
流动负债总额	<u>1,276,825,952</u>	<u>1,346,913,067</u>	<u>192,086,860</u>
长期应付帐款:			
其他长期应付帐款	10,200,000	10,200,000	1,454,649
长期应付帐款总额	<u>10,200,000</u>	<u>10,200,000</u>	<u>1,454,649</u>
负债总额	1,287,025,952	1,357,113,067	193,541,509
股东权益	3,398,425,631	3,611,538,924	515,051,187
少数股东权益	207,798	204,287	29,134
负债及股东权益总额	<u>4,685,659,381</u>	<u>4,968,856,278</u>	<u>708,621,830</u>

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计合并损益表

季度末

	2007年 3月31日 人民币	2007年 12月31日 人民币	2008年 3月31日 人民币	2008年 3月31日 美元(注1)
收入:				
在线游戏服务	481,865,952	506,968,240	555,859,907	79,272,662
广告服务	56,195,605	98,055,630	77,144,002	11,001,712
无线增值业务及其他收费服务	16,550,555	17,026,320	18,919,553	2,698,168
收入合计	554,612,112	622,050,190	651,923,462	92,972,542
营业税	(21,316,231)	(25,761,100)	(7,469,810)	(1,065,290)
净收入合计	533,295,881	596,289,090	644,453,652	91,907,252
销售成本合计	(103,204,518)	(108,270,695)	(112,495,076)	(16,043,222)
毛利	430,091,363	488,018,395	531,958,576	75,864,030
营业费用:				
销售及市场营销费用	(43,089,175)	(59,767,163)	(38,246,993)	(5,454,506)
管理费用	(35,181,129)	(44,341,316)	(43,143,442)	(6,152,801)
研发费用	(39,384,969)	(48,724,456)	(46,184,577)	(6,586,506)
营业费用合计	(117,655,273)	(152,832,935)	(127,575,012)	(18,193,813)
营业利润	312,436,090	335,185,460	404,383,564	57,670,217
其他收入(费用):				
投资收益	126,279	114,007	101,650	14,497
利息收入	23,262,363	31,733,301	30,873,332	4,402,928
其它, 净值	(732,222)	(30,144,109)	(51,178,963)	(7,298,768)
税前利润	335,092,510	336,888,659	384,179,583	54,788,874
所得税	(33,597,844)	52,868,775	(114,832,848)	(16,376,618)
税后利润	301,494,666	389,757,434	269,346,735	38,412,256
少数股东损益	-	74,364	3,511	501
净利润	301,494,666	389,831,798	269,350,246	38,412,757
每普通股利润, 基本	0.10	0.13	0.09	0.01
每美国存托凭证净利润, 基本	2.39	3.21	2.22	0.32
每普通股净利润, 摊薄	0.09	0.12	0.08	0.01
每美国存托凭证净利润, 摊薄	2.21	3.01	2.08	0.30
普通股加权平均股数, 基本	3,160,128,710	3,033,153,746	3,028,995,782	3,028,995,782
美国存托凭证加权平均股数, 基本	126,405,148	121,326,150	121,159,831	121,159,831
普通股加权平均股数, 摊薄	3,410,647,795	3,240,836,099	3,233,744,526	3,233,744,526
美国存托凭证加权平均股数, 摊薄	136,425,912	129,633,444	129,349,781	129,349,781

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计合并现金流量表

	季度末			
	2007年	2007年	2008年	2008年
	3月31日	12月31日	3月31日	3月31日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
经营活动现金流量:				
净利润	301,494,666	389,831,798	269,350,246	38,412,757
调整项目:				
折旧与摊销费用	24,274,997	26,752,268	24,085,433	3,434,888
股权成本	20,237,797	22,060,172	19,282,517	2,749,931
冲销坏账准备	(8,182,712)	(228,892)	(1,202,665)	(171,515)
固定资产处理损失(收益)	416,242	38,711	(53,816)	(7,675)
非现金性汇兑损失	531,592	30,230,159	50,399,867	7,187,659
少数股东之损失承担	-	(74,364)	(3,511)	(501)
联合公司权益净损失	-	351,101	386,123	55,066
其他	278,324	-	-	-
经营性资产和负债变化:				
应收帐款	63,629,570	(28,797,530)	53,521,635	7,632,863
预付帐款及其他流动资产	(19,599,070)	19,140,543	(5,467,334)	(779,712)
递延税款	(330,359)	(45,969,165)	(6,896,626)	(983,546)
递延税款-长期	5,126,664	(11,939,153)	(84,913)	(12,110)
应付帐款	(23,295,601)	4,839,436	(900,446)	(128,415)
应付工资及福利	(6,687,391)	25,160,475	(17,343,345)	(2,473,381)
应付税款	(23,419,176)	11,798,902	68,672,447	9,793,561
递延收入	(44,351,950)	(14,094,607)	40,579,198	5,787,108
递延税款负债	698,123	-	-	-
预提费用	(7,779,795)	(2,499,785)	635,974	90,698
经营活动净现金流入	<u>283,041,921</u>	<u>426,600,069</u>	<u>494,960,784</u>	<u>70,587,676</u>
投资活动现金流量:				
固定资产购买	(33,208,899)	(13,885,112)	(15,418,337)	(2,198,850)
固定资产处置收款	14,109	25,434	56,540	8,063
土地使用权预付款	-	-	(822,182)	(117,254)
转入限制性存款	-	761,580,600	-	-
3个月或少于3个月定期存款净变化	228,588,067	(200,145,698)	(252,686,082)	(36,036,235)
新定期存款/到期定期存款续存	(75,000,000)	(270,000,000)	(422,426,062)	(60,243,306)
到期定期存款取出	65,000,000	655,105,518	126,035,000	17,974,187
其他资产变化	4,355	(89,786)	(412,578)	(58,839)
投资活动净现金流入 (流出)	<u>185,397,632</u>	<u>932,590,956</u>	<u>(565,673,701)</u>	<u>(80,672,234)</u>
筹资活动现金流量:				
员工执行股票期权收款	1,870,625	1,618,804	642,039	91,563
公司股票回购	(160,750,459)	(36,478,319)	(76,433,652)	(10,900,407)
支付其他长期应付款	(138,681)	-	-	-
少数股东投资	-	282,162	-	-
筹资活动净现金流出	<u>(159,018,515)</u>	<u>(34,577,353)</u>	<u>(75,791,613)</u>	<u>(10,808,844)</u>
人民币对外币汇率变化影响	(8,028,654)	(47,214,367)	(74,851,929)	(10,674,833)
现金净变化	301,392,384	1,277,399,305	(221,356,459)	(31,568,235)
现金期初余额	1,206,476,526	1,205,421,516	2,482,820,821	354,081,692
现金期末余额	<u>1,507,868,910</u>	<u>2,482,820,821</u>	<u>2,261,464,362</u>	<u>322,513,457</u>
现金流量信息补充披露:				
所得税支出, 扣除退税(净退税)	45,443,563	(9,165,960)	33,512,049	4,779,243
非现金性的投资及筹资活动补充:				
库藏股注销	188,802,099	121,821,189	-	-
用于购买固定资产的应付账款	9,518,303	6,112,886	9,716,130	1,385,643
可转换债券转换为普通股	86,886,000	-	-	-

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司
未经审计业务信息

季度末

	2007年 3月31日	2007年 12月31日	2008年 3月31日	2008年 3月31日
	人民币	人民币	人民币	美元(注1)
收入:				
在线游戏服务	481,865,952	506,968,240	555,859,907	79,272,662
广告服务	56,195,605	98,055,630	77,144,002	11,001,712
无线增值及其他收费服务	16,550,555	17,026,320	18,919,553	2,698,168
收入合计	<u>554,612,112</u>	<u>622,050,190</u>	<u>651,923,462</u>	<u>92,972,542</u>
营业税:				
在线游戏服务	(15,901,576)	(16,729,952)	(747,630)	(106,622)
广告服务	(4,776,626)	(8,334,729)	(6,557,240)	(935,145)
无线增值及其他收费服务	(638,029)	(696,419)	(164,940)	(23,523)
营业税合计	<u>(21,316,231)</u>	<u>(25,761,100)</u>	<u>(7,469,810)</u>	<u>(1,065,290)</u>
净收入:				
在线游戏服务	465,964,376	490,238,288	555,112,277	79,166,040
广告服务	51,418,979	89,720,901	70,586,762	10,066,567
无线增值及其他收费服务	15,912,526	16,329,901	18,754,613	2,674,645
净收入合计	<u>533,295,881</u>	<u>596,289,090</u>	<u>644,453,652</u>	<u>91,907,252</u>
销售成本:				
在线游戏服务	(48,506,860)	(45,658,298)	(54,290,222)	(7,742,473)
广告服务	(33,039,634)	(43,104,579)	(38,290,401)	(5,460,696)
无线增值及其他收费服务	(21,658,024)	(19,507,818)	(19,914,453)	(2,840,053)
销售成本合计	<u>(103,204,518)</u>	<u>(108,270,695)</u>	<u>(112,495,076)</u>	<u>(16,043,222)</u>
毛利/(损):				
在线游戏服务	417,457,516	444,579,990	500,822,055	71,423,567
广告服务	18,379,345	46,616,322	32,296,361	4,605,871
无线增值及其他收费服务	(5,745,498)	(3,177,917)	(1,159,840)	(165,408)
毛利合计	<u>430,091,363</u>	<u>488,018,395</u>	<u>531,958,576</u>	<u>75,864,030</u>
毛利(损)率:				
在线游戏服务	89.6%	90.7%	90.2%	90.2%
广告服务	35.7%	52.0%	45.8%	45.8%
无线增值及其他收费服务	(36.1%)	(19.5%)	(6.2%)	(6.2%)

所附注释是本新闻稿的一部分。

网易公司未经审计财务信息注释

注 1: 人民币对美元的兑换按照 2008 年 3 月 31 日中午纽约联邦储备银行人民币电汇进口税的买入汇率计算, 即: 1 美元=7.0120 元人民币

注 2: 公司未经审计合并营业收益计算表中股权成本列示如下:

	季度末			
	2007年 3月31日 人民币	2007年 12月31日 人民币	2008年 3月31日 人民币	2008年 3月31日 美元(注1)
以下费用中包含的股权成本金额				
销售成本	3,124,056	3,444,268	3,147,772	448,912
营业费用				
- 销售和市场营销费用	3,508,632	3,043,367	2,548,679	363,474
- 管理费用	8,006,729	7,822,539	7,084,995	1,010,410
- 研发费用	5,598,380	7,749,998	6,501,071	927,135